
Id: MTNQQ-ZQRKQ-JFVDR-FWWHS-MFEUN. Podpisany Strona 1 z 5

UCHWAŁA NR 27/ III /2010
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2010 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2010 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 10.890,00 zł z tytułu: 

- kosztów utrzymania w kwocie 1.400 zł i wyżywienia w kwocie 4.000 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 1, 

- kosztów utrzymania w kwocie 100 zł i wyżywienia w kwocie 900 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 2, 

- kosztów utrzymania w kwocie 790 zł i wyżywienia w kwocie 3.700 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 3. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 32.833 zł z tytułu: 

- dział 801, rozdział 80101 § 4110 - 2.000 zł, § 4120 - 4.700 zł, dział 801, rozdział 80148 § 4010 - 1.200 zł, § 
4110 - 1.300 zł, §4120 - 500 zł dział 854, rozdział 85401 § 4010 - 2.000 zł, § 4440 - 50 zł w Szkole 
Podstawowej Nr 1, 

- dział 801, rozdział 80101 § 4010- 11.384 zł, § 4110 - 3.500 zł, § 4120 - 500 zł, dział 801, rozdział 80148 § 
4110 - 210 zł, dział 854, rozdział 85401 § 4110 - 310 zł, § 4120 - 30 zł w Szkole Podstawowej Nr 2, 

- dział 801, rozdział 80110 § 4010- 48 zł w Publicznym Gimnazjum Nr 1, 

- dział 801, rozdział 80110 § 4210- 200 zł, § 4280 - 200 zł, § 4430 - 43 zł w Publicznym Gimnazjum Nr 2, 

- dział 801, rozdział 80104 § 4010- 136 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 1, 

- dział 801, rozdział 80104§ 4410- 60 zł, § 4430 - 238 zł, § 4750 - 150 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 2, 

- dział 801, rozdział 80104 § 4010- 1.078 zł, § 4110 - 700 zł, § 4440 - 32 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 3, 

- dział 801, rozdział 80113 § 4300- 1.009 zł, rozdział 80114 § 3020 - 26 zł, § 4110 - 500 zł, § 4260 - 400 zł, 
§ 4280 - 88 zł, § 4360 - 10 zł, § 4370 - 91 zł, § 4740 - 10 zł, rozdział 85415 § 3260 - 130 zł w Miejskim 
Zespole Obsługi Oświaty. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o 43.723 zł w tym: 

- dział 801, rozdział 80101 § 4260 - 1.741 zł, § 4300 - 796 zł, § 4440 - 2.607 zł, dział 801, rozdział 80148 § 
4260 - 3.000 zł, dział 801, rozdział 80195 § 4440 - 1.556 zł, dział 854, rozdział 85401 § 4260 - 2.050 zł 
w Szkole Podstawowej Nr 1, 

- dział 801, rozdział 80101 § 4260 - 14.000 zł, § 4300 - 1.000 zł, § 4370 - 70 zł,§ 4750 - 221 zł, § 4440 - 93 
zł,dział 801, rozdział 80148 § 4440 - 210 zł, rozdz.85401 § 4010 - 340 zł w Szkole Podstawowej Nr 2, 

- dział 801, rozdział 80110 § 4440- 48 zł w Publicznym Gimnazjum Nr 1, 

- dział 801, rozdział 80110 § 4440- 443 zł w Publicznym Gimnazjum Nr 2, 

- dział 801, rozdział 80104 § 4220- 1.000 zł, § 4440- 136 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 1, 

- dział 801, rozdział 80104 § 4010- 174 zł, § 4110 - 50 zł, § 4210 - 100 zł, § 4260- 3.000 zł, § 4280 - 46 zł, § 
4300 - 300 zł, § 4440 - 252 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 2, 

- dział 801, rozdział 80104 § 4260- 6.000 zł, § 4300 - 300 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 3, 

- dział 801, rozdział 80114 § 4750- 4.190 zł w Miejskim Zespole Obsługi Oświaty. 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 



Id: MTNQQ-ZQRKQ-JFVDR-FWWHS-MFEUN. Podpisany Strona 2 z 5

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MTNQQ-ZQRKQ-JFVDR-FWWHS-MFEUN. Podpisany Strona 3 z 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 27/ III /2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

801 Oświata i wychowanie 10 890,00 zł 

80104 Przedszkola 10 890,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 290,00 zł 

0830 Wpływy z usług 8 600,00 zł 



Id: MTNQQ-ZQRKQ-JFVDR-FWWHS-MFEUN. Podpisany Strona 4 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 27/ III /2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

801 Oświata i wychowanie 11 020,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe -1 556,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 384,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 200,00 zł 

4260 Zakup energii 15 741,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 1 796,00 zł 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 70,00 zł 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 zł 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 221,00 zł 

80104 Przedszkola 8 964,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 040,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -650,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 zł 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 zł 

4260 Zakup energii 9 000,00 zł 

4280 Zakup usług zdrowotnych 46,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe -60,00 zł 

4430 Różne opłaty i składki -238,00 zł 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 356,00 zł 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji -150,00 zł 

80110 Gimnazja 0,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 zł 

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00 zł 

4430 Różne opłaty i składki -43,00 zł 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 491,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół -1 009,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych -1 009,00 zł 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3 065,00 zł 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -26,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00 zł 

4260 Zakup energii -400,00 zł 

4280 Zakup usług zdrowotnych -88,00 zł 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej -10,00 zł 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej -91,00 zł 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

-10,00 zł 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 190,00 zł 



Id: MTNQQ-ZQRKQ-JFVDR-FWWHS-MFEUN. Podpisany Strona 5 z 5

80148 Stołówki szkolne 0,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 200,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 510,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 zł 

4260 Zakup energii 3 000,00 zł 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210,00 zł 

80195 Pozostała działalność 1 556,00 zł 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 556,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -130,00 zł 

85401 Świetlice szkolne 0,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 660,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -310,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy -30,00 zł 

4260 Zakup energii 2 050,00 zł 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -50,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów -130,00 zł 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -130,00 zł 


